
E-MAIL KONTAKT LISTA PRIVREDNOG SEKTORA 

 

Red 
broj Naziv preduzeća Ime i prezime kontakt 

osobe E-mail adresa 

1. Cestotehnik d.o.o. Tuzla Ibrahim Kurtalić cestotehnik@gmail.com 

2. Obrt Aronija & Okanović Rusmir Okanović aronija_okanovic@yahoo.com 

3. COGO d.o.o. Tuzla Fuad Šehić fuad.sehic@cogo.ba 

4. Annoa d.o.o. Tuzla Admir Jaganjac admir.j@annoa.ba 

5. Drampek d.o.o. Tuzla Mirsad Durić import.export@drampek.org 

6. Tehnograd Company 
d.o.o. Tuzla Hamza Šarić hamzasaric@gmail.com 

7. Elektro Agent d.o.o. Tuzla Ibrahim Ibrahimagić elektroagent@bih.net.ba 

8. Obrt Pekare Kabil Tuzla Mirza Kabil pekare_kabil@hotmail.com 

9. UNCRO d.o.o. Tuzla Emir Muratbegović emir@uncro.ba 

10. UNCRO d.o.o. Tuzla Emir Bektašagić emir.bektasagic@uncro.ba 

11. Babilon d.o.o. Tuzla Sead Omerčević seadomercevic@babilon.ba 

12. Bony d.o.o. Tuzla Nermin Čolić nermin@bonysokovi.ba 

13. Bingo d.o.o. Tuzla Dario Nikolić dario.nikolic@bingotuzla.ba 

14. Eko život d.o.o. Tuzla Jasmin Osmanović jasmin.osmanovic@ekozivot.ba 

15. CPM d.o.o.  Lidija Tomić lidija.tomic@confluence.ba 

16. Autosaobraćaj d.o.o. 
Tuzla Husein Trokić autosaobracaj@gmail.com 

17. Pivara d.o.o. Tuzla Fahrudin Salihović fahrudin.salihovic@pivaratuzla.ba  

18. Elcom d.o.o. Tuzla Meliha Mustafić meliha.mustafic@elcom.ba 

19. Udruženje obrtnika grada 
Tuzla Slađana Jovičić usp@bih.net.ba 

20. Nipex d.o.o. Tuzla Pejo Nišandžić pejo.nisandzic@nipex.ba 

21. 
Uvak d.o.o. Tuzla 
Tanin d.o.o. Tuzla 

Abdurahman Uvak auvak@hotmail.com 

22. Deling d.o.o. Tuzla Omer Delalić office@deling.ba  

23. Tom Cat d.o.o. Tuzla Senad Mujkanović senadmujkanovic64@gmail.com 

24. Code Tech d.o.o. Tuzla Zlatan Mulabegović zlatan@codetech.ba 

25. Bulet d.o.o. Tuzla PJ 
Motel Royal Adnan Aliefendić info@royalmotel.ba 

26. Intral BH d.o.o. Tuzla Alija Šehović direktor@intralbh.ba 

27. Koala Paintings PJ Tuzla Eko Čišić eko.koala@gmail.com 



28. TraktionSsysteme Bosnia 
d.o.o. Tuzla Kamberovic Edin edin.kamberovic@traktionssysteme.ba 

29. AludinStyl d.o.o. Tuzla  aludinstyl@hotmail.com 

30. Kogat d.o.o. Tuzla Hamo Gojak hamo.gojak@hotmail.com 

31. Xella d.o.o. Tuzla Emir Kadrić Emir.Kadric@xella.com 

32. Anais d.o.o. Tuzla Samir Salihbegović anais@bih.net.ba 

33. Sicon d.o.o. Tuzla Samir Salković samir@sicon.ba  

34. Imperium d.o.o. Tuzla Ibrahim Šehanović ibrahim.sehanovic@imperium.ba 

35. Menprom d.o.o. Tuzla Edina Saletović edina@menprom.ba 

36. BH Stainless d.o.o. Tuzla Sanel Karabegović sanel.karabegovic@bhstainless.com 

37. Alpamm d.o.o. Tuzla Amel Pezic amel.pezic@gmail.com 

38. Solana d.d. Tuzla Izudin Kapetanović izudin.kapetanovic@solana.ba 

39. Menprom d.o.o. Tuzla Mensur Alić kontakt@menprom.ba 

40. Progestty Bosnia d.o.o. 
Tuzla Amira Ajdaslić amira.ajdaslic@hotmail.com 

41. Piemonte d.o.o. Tuzla Kasim Selimović piemonte@bih.net.ba  

42. Vulkan d.o.o. Tuzla Danijel Davidović vulkan1967@bih.net.ba  

43. Samplex d.o.o. Tuzla Sinbad Altumbabić samplex@live.com 

44. Beemed d.o.o. Tuzla Amina Muharemagić beemeddoo@gmail.com 

45. FIP d.o.o. Tuzla Dženan Đipa dzenan.dipa@yahoo.com 

46. DSO Gizmo Grooming Aldijana Toromanović aldijana.toromanovic1985@hotmail.com  

47. TSO Čokoladni svijet Eldan Alić cokoladnisvijet@hotmail.it  

48. Institut za zavarivanje 
d.o.o. Tuzla Seid Zulić inz@bih.net.ba  

49. Elirko OD Tuzla Nedžad Spahić elirko_tuzla@hotmail.com  

50. Saksofon d.o.o. Tuzla Zoran Čeleketić sezam-saksofon@hotmail.com  

51. Cafe Bar Verdi Mirsad Begić cafe.verdi@outlook.com  

52. Caffe Pizzeria Quadro Mirsad Suljić quadrotuzla@gmail.com  

53. Cafe Bar Sloboda Mustafa Suljetović cafesloboda@gmail.com  

54. OR Soccer Cafe Samir Alić samir.alic@gmail.com  

55. OR Amaro Senad Šabanović senadsabanovic@gmail.com  

56. Cafe Slastičarna Rušidović Amira Čokić acokic@bih.net.ba  

57. STO Aroma Kozmetika Danijela Matić maticdanijela2@gmail.com  

58. TR Bea Tuzla Mersija Hasanović mersa.kapetanovic10@gmail.com  

59. DSO Agencija Key Service Almir Mešković almir.mesak@gmail.com  

60. TSO Velagić Tuzla Ferid Velagić pcelinjaci_velagic@yahoo.com  



61. STO Aronija Okanović Edin Okanović aronija_okanovic@yahoo.com  

62. Cafe Bar White Ahmet Begović ahmetbego@gmail.com  

63. UR Pecivo & Cafe Semir Salihović pecivoikafa@gmail.com  

64. UR Vesele Torte Almira Memić begano.bubi@gmail.com  

65. Cafe Bar Gajba Snežana Čerkez snezana.cerkez@gmail.com  

66.    

67.    

68.    

69.    

70.    

 


